



## خبرنامه

### محمدحسین مرادمند مدافع تیم فوتبال استقلال: صد در صد می توانیم النصر را ببریم



محمدحسین مرادمند مدافع تیم فوتبال استقلال درباره دیدار روز دوشنبه استقلال برابر النصر در لیگ نخیکنان گفت: صد درصد می توانیم النصر را ببریم، یک بار دیگر هم با آنها بازی کردیم که روی یک اتفاق و ضربه ایستگاهی بازی را واگذار کردیم. با تدابیر کادر فنی و تمرکز بچه ها ان شاء الله پیروز می شویم.

مدافع استقلال درباره تفاوت های فوتبال ایران با دیگر کشورها اظهار کرد: تفاوت های ما در زیرساخت ها و تیم های پایه است که اصلا نداریم. باید این مسائل را فراهم کنند. شرایط عادی استقلال این است که یک زمین چمن خوب داشته باشد، پرسپولیس و دیگر تیم ها هم همینطور.

### شکست النصر قبل از دیدار با استقلال

النصر قبل از دیدار برابر استقلال در لیگ نخیکنان آسیا با نتیجه دو بر یک در لیگ عربستان برابر العروبه شکست خورد. الهلال هم در دیدار حساس برابر الاهلی با نتیجه سه بر دو شکست خورد.

گفتنی است، در ادامه هفته بیست و سوم رقابت های لیگ عربستان یک بازی برگزار شد.

النصر حریف استقلال در لیگ نخیکنان آسیا مهمان العروبه بود و با حضور ستاره های سرشناس خود مثل کریستیانو رونالدو و جان دوران شکستی غیر منتظره را متحمل شد.

النصر در این بازی خارج از خانه با نتیجه دو بر یک شکست خورد تا شانس این تیم برای کسب عنوان قهرمانی در لیگ عربستان بسیار کم رنگ شود.

تک گل النصر را در این بازی نواف بوشل به ثمر رساند این در حالی است که ستاره بازی برای حریف عمر السومه سوریه ای بود که یک گل زد و یک پاس گل هم داد.

در جدول رده بندی الاتحاد با ۵۶ امتیاز صدرنشین است و الهلال هم با ۵۱ امتیاز در رده دوم است این در حالی است که النصر و الاهلی هم ۴۷ امتیاز هستند.

### صادق ورمزیار پیشکسوت باشگاه استقلال: روی کاغذ بازی با النصر سخت است



تیم فوتبال پرسپولیس و استقلال در چارچوب رقابت های هفته بیست و یکم لیگ برتر پنجشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۳ به مصاف یکدیگر رفتند که در نهایت این دیدار با نتیجه ۲ بر یک به سود پرسپولیس به پایان رسید.

صادق ورمزیار پیشکسوت باشگاه استقلال در ارزیابی از این دیدار بیان کرد: از نظر فنی نیمه دوم استقلال کمی بهتر شد.

پیشکسوت باشگاه استقلال درباره سرمربی جدید این تیم گفت: تا حدی بازی های بوژویچ در استقلال خوزستان را دنبال می کردم و بد نبود. به نظرم به فوتبال ما نزدیک است.

ورمزیار درباره تقابل استقلال با النصر در لیگ نخیکنان آسیا اظهار کرد: روی کاغذ بازی بسیار سخت است اما آنچه که در زمین انجام می شود با روی کاغذ متفاوت است. فکر می کنم نباید بازی ها را به یکدیگر ارتباط دهیم. پیش از این هم به سرپرست تیم گفتیم که دو برد نباید ما را مغرور کند و نکنند که آن غرور نگذارد این بازی را نتیجه بگیریم و نشانمان باعث شود که آسیب پذیر شویم. تنها چیزی که می توانست به استقلال آسیب بزند غرورشان بود که به هر حال در لیگ نخیکنان آسیا و جام حذفی صعود کرده بودند. متأسفانه در دربی در نیمه اول غرور دیده می شد، نباید این بازی را به بازی بعدی ارتباط دهند. باید این را فراموش کنند.

### النصر در تهران تمرین نمی کند

تیم فوتبال النصر پیش از دیدار مقابل استقلال در ورزشگاه آزادی تمرین نخواهد کرد.

گفتنی است، کاروان تیم فوتبال النصر عربستان برای دیدار مقابل استقلال در لیگ نخیکنان آسیا ساعت ۱۹:۰۰ امروز یکشنبه به ایران سفر خواهد کرد.

با توجه به برنامه ورود تیم النصر به تهران به احتمال زیاد این تیم در ورزشگاه آزادی تمرین نخواهد کرد و آنها فقط از محل بازی بازدید خواهند داشت. دیدار برگشت دو تیم هم در روز ۲۰ اسفند ماه در ریاض برگزار خواهد شد.

### داور سرشناس عمانی قاضی دیدار استقلال و النصر

داور عمانی قضاوت دیدار استقلال و النصر را بر عهده خواهد داشت. تیم فوتبال استقلال در مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخیکنان آسیا دوشنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف النصر عربستان خواهد رفت.

احمد ابوبکر الکاف، داور سرشناس عمانی، از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به عنوان داور این دیدار انتخاب شده است.

### هشدار به استقلالی ها!

## از النصر نترسید



رونالدو نامدار، یک گام دیگر در مسیر کسب ستاره سوم بردارد. واقعیتی که باید فوتبال دوستان بپذیرند آن است که بازیکنان استقلال باید یک ذهنیت برنده داشته باشند و ذهنیتی که الریان را در قطر و الاهلی را در عربستان زمین گیر کرد. چنین تفکری می تواند فراتر از تاکتیک های فوتبالی باشد و بازیکنان جوان را به یک خودباوری برساند که می شود پیروز باشد؛ فوتبالی که بیش از سه دهه رنگ قهرمانی در باشگاه ها و تیم قهرمانی را در قاره کهن رنگ قهرمانی را در سطح ملی به خود ندیده است.

### فرشید طالبی کارشناس فوتبال:

## پرسپولیس بعد از پیروزی مقابل استقلال شرایط خوبی دارد



پیدا کرده و سایه سنگین این تیم روی سر سپاهان و تراکتور قرار دارد. وی افزود: اگرچه سپاهان هوشمندانه بازی می کند و تراکتور هم همواره تیمی هجومی است که در بدترین ورزش هم چندین موقعیت گل خلق می کند و این

### علی چینی پیشکسوت باشگاه استقلال:

## النصر با تمام قوا مقابل استقلال بازی می کند

به اجرا گذاشتند. اینکه سه گل در این مسابقه به ثمر رسید بیانگر آن است که طرفداران فوتبال بازی کسل کننده ای را شاهد نبودند وی افزود: استقلال نسبت به پرسپولیس روان تر بازی کرد و از فنی نسبت به حریف خود برتری داشت اما متأسفانه شناسن با این تیم یار نبود و آبی پوشان در روزی شکست خوردند که مستحق باخت نبودند! استقلال روی اشتباهات فردی دروازه اش باز شد و همانطور که میبدرگ بوژویچ اعلام کرد این تیم اشتباهات فاجعه آمیزی داشت. پیشکسوت استقلال خاطر نشان کرد: روی گل دوم که وارد دروازه استقلال شد، تمرکز بازیکنان از بین رفت. این موضوع باعث شد تا فضای خالی دفاعی را در منطقه چپ به پرسپولیس واگذار کردند و علی علیپور از اشتباه خط دفاعی استقلال استفاده و دروازه سید حسین حسینی را باز کرد.



پیش رو خواهند داشت. وی با اشاره به شکست آبی پوشان در شهرآورد بزرگ پایتخت، اظهار داشت: این شهرآورد با شهرآورد های گذشته متفاوت بود و دو تیم نمایش خوبی را

## خبر

### فرشاد فلاحت زاده بازیکن پیشین استقلال: استقلال نیاز به خانه تکانی دارد



فرشاد فلاحت زاده بازیکن پیشین استقلال در ارزیابی از عملکرد استقلال برابر پرسپولیس و شکست دو بر یک این تیم در دربی ۱۰۵ اظهار کرد: بازیکنان استقلال برای رسیدن به گل زحمات زیادی کشیدند اما توان آن ها در همین حد بود.

بازیکن پیشین استقلال با بیان این که کادر فنی پرسپولیس تخصصی تر و بهتر از استقلال عمل کرد، افزود: کادر فنی پرسپولیس باهوش تر و بهتر عمل کرد و همین امر سبب شد تا بازی به نفع پرسپولیس به پایان برسد.

فلاحت زاده با بیان این که استقلال نیاز به جوانگرایی دارد، گفت: اکثر بازیکنان استقلال با به سن گذاشته اند و دیگر توانایی قبل را ندارند. نیاز است یک خانه تکانی اساسی در استقلال صورت بگیرد تا برای فصل آینده شاهد استقلال سالم های قبل باشیم.

وی در پایان گفت: استقلال در حال حاضر کورس قهرمانی را از دست داده و باید تلاش کند شان و شخصیت خود را به خاطر هوادارانش حفظ کند و پیش از این به هواداران خود لطمه نزند.

### ناصر ابراهیمی سرمربی اسبق پرسپولیس: پرسپولیس شایسته پیروزی بود

ناصر ابراهیمی سرمربی اسبق پرسپولیس در خصوص بازی پرسپولیس و استقلال گفت: بعد از مدت های خوب را دیدیم، هر چند تعداد پاس ها کم بود اما در زمین بازی شاهد نظم در عملکرد دو تیم بودیم که این اتفاق خوبی است.

وی ادامه داد: هر دو تیم خوب بازی کردند و تدابیر کادر فنی را همانطور که خواسته شد به اجرا درآوردند. در ۱۵ دقیقه اول پرسپولیس تیم برتر بود و در ۱۵ دقیقه دوم استقلال عملکرد بهتری داشت.

سرمربی اسبق پرسپولیس تصریح کرد: در این بازی موقعیت های زیادی روی دروازه ها ایجاد شد. در چنین بازی هایی تیمی که بهتر از موقعیت ها استفاده کند برنده می شود و پرسپولیس از این فاکتور به خوبی استفاده کرد. در نیمه دوم هجیان به بازی مسلط شد و استقلال به دلیل آنکه عقب بود سعی در جبران نتیجه داشت که در این راه موفق نبود و در نهایت دربی به سود پرسپولیس به پایان رسید.

ابراهیمی گفت: گل های قشنگی را در این بازی شاهد بودیم، البته در ۱۵ دقیقه پایانی تیم پرسپولیس دفاعی بازی کرد و این تصمیم خطرناکی بود که کار تال گرفت. شاید اگر همچنان با همان ششویه قبل بازی می کرد پرسپولیس بازم به گل می رسید اما تصمیم گرفت نتیجه را حفظ کند که موفق بود.

### مهدی امیرآبادی پیشکسوت تیم فوتبال استقلال:

### استقلال مقابل النصر، از پیش بازنده نیست

مهدی امیرآبادی پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در خصوص بازی استقلال و النصر گفت: استقلال در مرحله حذفی باید به مصاف النصر عربستان برود. این تیم یکی از بهترین و قدرتمندترین تیم های قاره آسیا محسوب می شود اما استقلال حریفی از پیش بازنده نیست. استقلالی که من مقابل الریان دیدم این توانایی را دارد کار بزرگی مقابل تیم النصر انجام دهد.

وی با اشاره به پیروزی آبی پوشان مقابل قطر و صعود به مرحله بعدی لیگ نخیکنان آسیا اظهار کرد: استقلال عالی بازی کرد، بازیکنان این تیم فعل خواستن را به بهترین شکل ممکن در دوحه صرف کردند و توانستند مزد زحمات خود را بگیرند.

پیشکسوت استقلال خاطر نشان کرد: استقلال یکی از بهترین و پرافتخارترین تیم های قاره آسیا است. همه تیم های آسیا از استقلال حساب می برند و برای این تیم ارزش و احترام زیادی قائل هستند. استقلال در بسازی با الریان نشان داد مرد روزهای سخت است و همچنان با اختلاف پرافتخارترین تیم ایران در قاره کهن محسوب می شود.

### حریف استقلال در بحران، استفانو پیولی در آستانه برکناری

سرنان باشگاه النصر بعد از شکست تیمشان برابر العروبه قصد دارند استفانو پیولی را اخراج کرده و جایگزینی موقت برای او انتخاب کنند.

گفتنی است، نتایج نامیدکننده النصر در فصل جاری با پیولی ادامه دارد؛ چراکه جمعه شب در هفته بیست و سوم رقابت های لیگ حرفه ای عربستان شکست عجیب و غیرمنتظره ای را برابر تیم یازدهم جدول رده بندی متحمل شد. النصر که ستاره های سرشناس خود مثل کریستیانو رونالدو و جان دوران را در ترکیب اصلی داشت برابر العروبه با نتیجه دو بر یک شکست خورد تا شناسن این تیم برای رسیدن به الاتحاد صدرنشین بسیار کم شود.

شرایط برای پیولی با این شکست غیرمنتظره بسیار سخت شده است. به نقل از اسپورت عربستان، ابراهیم محمد العتیق خبرنگار نزدیک به باشگاه النصر بعد از شکست برابر العروبه نوشت: تا آنجا که من خبر دارم باشگاه النصر قصد دارد که پیولی را اخراج و جایگزینی موقت برای او انتخاب کند.

خود پیولی هم به خبر احتمال اخراجش از النصر واکنش نشان داد. او ترجیح داد که سوال را به گونه ای دیگر پاسخ دهد و گفت: سردی هوا یک نیروی مثبت به انسان می دهد. بازیکنان اخیرا هر دو روز یک بار بازی کرده اند و طبیعت است که خسته باشند. ما بازی خوبی انجام دادیم اما شکست خوردیم و امتیازها را از دست دادیم.

النصر فردا دوشنبه باید در بازی رفت دور یک هشتم نهایی لیگ نخیکنان آسیا در ورزشگاه آزادی به مصاف استقلال برود.